株式会社ユニフローズ
計量用組込型
ペンシルポンプ KPシリーズ
®
1）高精度・高分解能分注が可能
2）25角ステッピングモータを搭載したコンパクトサイズの計量ポンプ
3）高耐久性プランジャーシール採用により、高寿命を実現
4）洗浄用ポート付き

0.3
仕 様
KP 003 AZ 1 0 2型式表示：
①シリーズ名 ②容量 ③接液部材質 ④ポート数 ⑤分解能 ⑥配管外径
／チップ番号
⑦RoHS
-R10
100
100 0.71300
0.003
011 0.02370
024 0.05070
053 0.11500
3 高分解能
003 0.00594
0.21400
0 標　準
003 0.01980
0.01
011 0.07920
024 0.16900
053
⑤ ②
分解能
μl/パルス mm/パルス
0.38500
「-R10」または
「(R10)」 *
RoHS指令
(2011/65/EU+
(EU)2015/863 )
適合
＊2.5、1/16、1/8、Ｍ6には前に－（ハイフン）が付きます。
＊ピペットチップタイプは特注品になります。
ご使用になるピペットチップをご指示ください。
⑦ RoHS
⑥ 配管外径
＊⑥が-2.5, -1/16, -1/8, -M6の場合は「(R10)」と表記
BAE
*ペンシルポンプは株式会社ユニフローズの登録商標です。
プランジャー材質と容量の組合せ
003 011 024 053 100 210 560
〇 〇 〇 〇 〇 ー ー
ー 〇 〇 〇 〇 ー ー